いわき市生活援助サービス従事者資格登録

（登録事項変更・修了証書再交付）依頼届出書

令和  年  月  日

いわき市長 様

                        住  所

（申請者）氏  名
電話番号

                        登録番号（受講年月）

私は、いわき市生活援助サービス従事者資格登録に関して、次のとおり届け出ます。

１ 登録事項の変更

 変更前 変更後

（ふりがな）

氏  名

生年月日

住  所
〒 〒

電話番号 （    ）   － （    ）   －

２ 修了証書再交付依頼

再交付の理由

□ 届出事項の変更（氏名）
□ 汚損
□ 紛失

※再交付の理由が、紛失の場合を除き、修了証書を添付すること。